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RESULTADO  FINAL  DA  ETAPA  1  •  1a  CHAMADA  •  PÓS  FASE  DE  RECURSOS

ATENÇÃO.

CAMPUS  FRANCISCO  BELTRÃO

CURSO TURNO GRAU INSCRIÇÃO NOME_CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO DO REQUERIMENTO

AGRONOMIA Integral (T/N) Bacharelado 73485 DOUGLAS FABIANO GODOY 1 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

AGRONOMIA Integral (T/N) Bacharelado 74275 FABRICIO BARBOSA 2 ETAPA 1 CONCLUÍDA

AGRONOMIA Integral (T/N) Bacharelado 75114 THIAGO DE SOUZA SIQUEIRA 3 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

AGRONOMIA Integral (T/N) Bacharelado 75110 EDUARDO FORNAL 4 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

AGRONOMIA Integral (T/N) Bacharelado 2310*****852 MARKELI SCHNEIDER 5 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

AGRONOMIA Integral (T/N) Bacharelado 2310*****555 LUDMILA DANIEL SANTOS 6 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

AGRONOMIA Integral (T/N) Bacharelado 2310*****996 LUCAS DA SILVA 7 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

AGRONOMIA Integral (T/N) Bacharelado 2310*****819 LETICIA RUPP GENEROSO 8 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

AGRONOMIA Integral (T/N) Bacharelado 2310*****449 MARIANE DA SILVA NEVES 9 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

AGRONOMIA Integral (T/N) Bacharelado 2310*****220 ANDRE ALEXANDRE CEOLIN 10 ETAPA 1 CONCLUÍDA

AGRONOMIA Integral (T/N) Bacharelado 2310*****416 DIENIFER ASSUNCAO DA SILVA 11 ETAPA 1 CONCLUÍDA

AGRONOMIA Integral (T/N) Bacharelado 2310*****247 JOAO VITOR MOTTA 12 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****372 ANA CAVAGNOLLI 1 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****273 LUIS ALEJANDRO MANRIQUE SANCHEZ 2 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 2210*****185 JOAO RAIMANN GONCALVES 3 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 1910*****417 ELIOSEIAS MOREIRA DA CRUZ 4 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 2210*****440 ALEXIA FABIANA GARCIA 5 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 2210*****017 KAUAN VIERO PARIZOTTO 6 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 73455 LUYAN DA LUZ 7 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 75361 JULIA BERTI 8 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 76648 YASA ROCHELLE SANTOS DE ARAUJO 9 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 72439 TASSIANA MICHELE MENEGOLLA RAMOS 10 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 73463 BRUNA DE OLIVEIRA 11 INDEFERIDO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 73923 HENRIQUE STACH 12 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 76619 LARISSA SUELEN LANG RODRIGUES 13 INDEFERIDO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 76094 CLAUDEMIR BORGES DA ROSA 14 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 71653 DANIEL DE MORAIS RAIOL 15 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 72449 CAMILA LUIZA HARTMANN 16 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 74272 DORIAM ALVES DE MELLO 17 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 76792 YURI HENRIQUE MACIEL 18 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 76500 MAURÍCIO MORESCHI 19 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 75190 MATHEUS EDUARDO BONATO 20 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 76768 DANIELA FERRARINI DE OLIVEIRA 21 INDEFERIDO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 75428 FRANCK AFLANIO WAZLAWICK 22 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 75948 RAYSSA NATHALIA REBELATTO 23 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 76887 DANEIL CARDOSO HERGESSEL 24 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 75501 CÉSAR HENRIQUE DE OLIVEIRA GOMES 25 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 75340 IAGO FELIPE BERTASSE 26 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 76611 GIOVANE RODRIGUES DOS SANTOS 27 INDEFERIDO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 75283 ADRIANO FRANCISCO ALVES 28 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 76821 VALSIR HENICKA 29 ETAPA 1 CONCLUÍDA

Candidatos na situação ETAPA 1 CONCLUÍDA, devem nos dias 20 e 21/agosto, acessar novamente a Plataforma e realizar a Etapa 2 
(Confirmação).

Candidatos na situação INDEFERIDO, após a fase de recursos, houve indeferimento do seu Requerimento de Matrícula. Perdem o 
direito à vaga.

Candidatos na situação DESISTIU DA VAGA, são candidatos que acessaram a Plataforma e optaram por desistir de participar do 
Requerimento de Matrícula. São considerados desistentes.

Candidatos na situação NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO, são candidatos que não acessaram a Plataforma, no prazo indicado. Perdem 
o direito à vaga. São considerados desistentes.



CURSO TURNO GRAU INSCRIÇÃO NOME_CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO DO REQUERIMENTO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA Diurno (M/T) Bacharelado 75999 RAQUEL BIZ BIRAL 30 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Diurno (M/T) Bacharelado 74275 FABRICIO BARBOSA 1 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Diurno (M/T) Bacharelado 76734 MAILLY RODRIGUES SCHWINGEL 2 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****273 LUIS ALEJANDRO MANRIQUE SANCHEZ 3 INDEFERIDO

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****220 ANDRE ALEXANDRE CEOLIN 4 INDEFERIDO

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Diurno (M/T) Bacharelado 2210*****185 JOAO RAIMANN GONCALVES 5 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Diurno (M/T) Bacharelado 2010*****024 LEONARDO CHIAPETTI DEODATO 6 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Diurno (M/T) Bacharelado 2110*****544 JOAO EDUARDO BIF DA SILVA 7 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Diurno (M/T) Bacharelado 2010*****391 GISELE MECCA 8 INDEFERIDO

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Diurno (M/T) Bacharelado 2010*****098 GABRIEL HENRIQUE STEINER DE OLIVEIRA 9 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Diurno (M/T) Bacharelado 76763 LUANA SAMARA DONEL 10 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Diurno (M/T) Bacharelado 76063 MAIARA GIOVANELLI 11 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Diurno (M/T) Bacharelado 76648 YASA ROCHELLE SANTOS DE ARAUJO 12 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Diurno (M/T) Bacharelado 76761 GUSTAVO REOLON 13 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Diurno (M/T) Bacharelado 75894 TAINISE MARIANE REIS BENTO 14 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Diurno (M/T) Bacharelado 76901 MATEUS BITTENCORT DA SILVA 15 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Diurno (M/T) Bacharelado 76619 LARISSA SUELEN LANG RODRIGUES 16 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Diurno (M/T) Bacharelado 72449 CAMILA LUIZA HARTMANN 17 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Diurno (M/T) Bacharelado 75616 JOAO GABRIEL DA SILVA GUIMARAES 18 INDEFERIDO

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Diurno (M/T) Bacharelado 76792 YURI HENRIQUE MACIEL 19 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Diurno (M/T) Bacharelado 76768 DANIELA FERRARINI DE OLIVEIRA 20 INDEFERIDO

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Diurno (M/T) Bacharelado 76887 DANEIL CARDOSO HERGESSEL 21 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Diurno (M/T) Bacharelado 75501 CÉSAR HENRIQUE DE OLIVEIRA GOMES 22 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Diurno (M/T) Bacharelado 76770 LUCAS VIBRANTZ DE ARAUJO 23 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Diurno (M/T) Bacharelado 75340 IAGO FELIPE BERTASSE 24 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Diurno (M/T) Bacharelado 76611 GIOVANE RODRIGUES DOS SANTOS 25 INDEFERIDO

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Diurno (M/T) Bacharelado 76821 VALSIR HENICKA 26 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 73179 JOAO VITOR AVACI CRESTANI 1 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****594 ANA JULIA LEANDRO TAVARES 2 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 2310*****136 STEFANY NAIARA MACHADO DOS SANTOS 3 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 1910*****091 REGIS DANIEL SOARES 4 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 2210*****236 BRUNA MONIQUE DUARTE DA SILVA 5 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 2010*****503 MARIA EDUARDA ZANATTA 6 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 2010*****024 LEONARDO CHIAPETTI DEODATO 7 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 1910*****663 GABRIEL VICTOR LIBERALESSO 8 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 1910*****470 LUAN CARLOS DA SILVA ANDRADE 9 INDEFERIDO

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 76063 MAIARA GIOVANELLI 10 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 76901 MATEUS BITTENCORT DA SILVA 11 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 74486 DIEKSON ORSOLIN 12 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 76770 LUCAS VIBRANTZ DE ARAUJO 13 ETAPA 1 CONCLUÍDA

ENGENHARIA QUÍMICA Diurno (M/T) Bacharelado 72253 KEVIN CHRISTLIEB DEESSUY 14 ETAPA 1 CONCLUÍDA

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO Noite Bacharelado 74777 LUCAS GABRIEL CAGNINI 1 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO Noite Bacharelado 72985 VINICIUS FERREIRA DA SILVA 2 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO
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